

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Michael Kießling
Regnitzstr. 26
95183 Feilitzsch/Hof

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501105
Kundennr.: 16924
Datum: 7. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500878 vom 07.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20238		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Kunststoff, beidseitig montierbar, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,00 kg	500	Stück	0,15	75,00
2	80299		AL-KO Stützradkonsole AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G Oben-/Unteneinbau, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	21,15	21,15
3	401360	5	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 55,00 kg	5	Stück	29,00	145,00
5	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,60 kg	10	Stück	8,76	87,60
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	336,35
						19% MwSt.	63,90
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	400,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501105

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501105 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 71,32

Lief. an Adresse

Michael Kießling
Regnitzstr. 26
95183 Feilitzsch/Hof
Deutschland